CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 3, DE 2019

Destaque para votação em separado do item 03.19.002 do Veto nº 3/2019.

AUTORIA: Líder do PT Paulo Pimenta (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 3 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/137195

CONGRESSO NACIONAL

~ rvv-V\b ·n~ 3/.a:)lq -c,
REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO

(BANCADA DO PT NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque

do(a)~ l9~ . 1Cl . 00,2.

Sala das Sessões,

A favor:

2 ______________ __

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 3 de 2019.